2019年 11月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロセーフレットキャス」（翼付タイプ）販売終了と後継品のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、「ニプロセーフレットキャス」（翼付タイプ）の販売を終了することとなりました。

後継品につきましても下記にてご案内致します。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。                  敬 具

ニプロセーフレットキャス（翼付タイプ）の販売数量減少のため。

    【販売終了品】

JAN コード 商品コード 商品名 入り数 参考価

4987458090622 09-062 ｾ-ﾌﾚﾂﾄｷﾔｽ NIC*18X2 W 50 本/箱 7,000 円/箱

4987458090639 09-063 ｾ-ﾌﾚﾂﾄｷﾔｽ NIC*20X2 W 50 本/箱 7,000 円/箱

4987458090646 09-064 ｾ-ﾌﾚﾂﾄｷﾔｽ NIC*22X1 W 50 本/箱 7,000 円/箱

4987458090653 09-065 ｾ-ﾌﾚﾂﾄｷﾔｽ NIC*24X1 W 50 本/箱 7,000 円/箱

    【後継品】

JAN コード 商品コード 商品名 入り数 参考価

4987458091537 09-153 ｲﾝﾄﾛｶﾝｾｰﾌﾃｲW18G45MM(N) 50 本/箱 9,900 円/箱

4987458091469 09-146 ｲﾝﾄﾛｶﾝｾ-ﾌﾃｲW20G32MM(N) 50 本/箱 9,900 円/箱

4987458091452 09-145 ｲﾝﾄﾛｶﾝｾ-ﾌﾃｲW22G25MM(N) 50 本/箱 9,900 円/箱

4987458091445 09-144 ｲﾝﾄﾛｶﾝｾ-ﾌﾃｲW24G19MM(N) 50 本/箱 9,900 円/箱

JAN コード 商品コード 商品名 販売終了見込み時期

4987458090622 09-062 ｾ-ﾌﾚﾂﾄｷﾔｽ NIC*18X2 W 2019年 11月末頃

4987458090639 09-063 ｾ-ﾌﾚﾂﾄｷﾔｽ NIC*20X2 W 在庫無し

4987458090646 09-064 ｾ-ﾌﾚﾂﾄｷﾔｽ NIC*22X1 W 2020年 7月頃

4987458090653 09-065 ｾ-ﾌﾚﾂﾄｷﾔｽ NIC*24X1 W 2020年 7月頃

対象商品及び販売終了時期

販売終了理由

後継品